
1. Tatiana Peter mit Saaida Mashuq al Thawi

AV Wallach geb.2007 v. NK Baidoun a.d. Marameh vom Südwind

24.-26.03.17 Neu Lübtheen MTR 101 km Platz 8

27.04.-01.05.17 Krokus Distanz MTR 218 km Platz 8

02.-05.06.17 Marathon Nord MTR 164 km Platz 14

16.-22.06.17 5 Tage im Norden MTR 312 km Platz 4

22.-28.07.17 Schwäbische Alb MTR 251 km Platz 7

30.09.-06.10.17 "Zu Gast bei…" MTR 330 km Platz 2

1376 Km

2. Elvira Friedrich mit Zarra

AV Wallach geb.2006 v.Montehermoso a.d.Hadar (Züchter: Spanien)

11.03.2017 Trophy 35 km Platz LK1

08.04.2017 Hardyna Cup 50 km Platz 32

22.04.2017 Forellenhof Distanz 80 km Platz 6

13.05.2017 Hohenzollern 42 km Platz 35

02.-05.06.17 Beluga Arabian Cup MTR 176 km Platz 5

30.06.-02.07.17 Über die Alb MTR 126 km Platz 10

22.-28.07.17 Schwäbische Alb MTR 122 km Platz 12

26.08.2017 Asil Cub Marbach 84 km Platz 18

16.-17.09.17 Pfälzer Wald MTR 128 km Platz 2

. 07.10.2017 El Naarah 76 km Platz 14

21.10.2017 Pyramid Society Cup 50 km Platz 27

969 Km

3. Silke Trapani mit Takaar

AV Wallach geb.2009 v.Meshan ibn Kubinec a.d.Takia (Züchter: R.Sax)

11.03.2017 Trophy 35 km Platz LK1

08.04.2017 Hardyna Cup 50 km Platz 37

22.04.2017 Forellenhof Distanz 80 km Platz 6

13.05.2017 Hohenzollern 84 km Platz 11

02.-05.06.17 Beluga Arabian Cup MTR 68 km Platz 9

30.06.-02.07.17 Über die Alb MTR 126 km Platz 10

12.08.2017 Hessisch Ried 82 km Platz 15

26.08.2017 Asil Cub Marbach 84 km Platz 18

17.09.2017 Pfälzer Wald 44 km Platz 8

. 07.10.2017 El Naarah 76 km Platz 7

21.10.2017 Pyramid Society Cup 50 km Platz 31

779 Km
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4. Elvira Friedrich mit Lamina

AV Stute geb.2009 v.Laman HVP a.d. Taminka (Züchter: R.Sax)

18.03.2017 Hassellache 42 km Platz 14

29.04.2017 Rheinischer Klosterritt 47 km Platz 14

20.05.2017 Weiltal 64 km Platz 22

09.-11.06.17 Sand Distanz MTR 99 km Platz 9

24.06.2017 Sieben-Mühlen Distanz 45 km Platz 6

08.-09.07.17 Eifel-Blick Distanz MTR 80 km Platz 19

12.08.2017 Hessisches Ried 82 km Platz 14

09.09.2017 Kitzesberg 50 km Platz 8

30.09.2017 Eichwald Distanz 31 km Platz LK2

28.10.2017 Halloween Distanz 40 km Platz LK4

580 Km

5.

07.05.2017 Ankum 80 Km Platz 1

17.06.2017 Glandorf 41 Km Platz 14

05.08.2017 Visselhövede 84 Km Platz 1

25.-27.08.17 Wildeshausener Geest MTR 132 Km Platz 1

09.09.2017 Dreiplatzdistanz 75 Km Platz 4

14.10.2017 Stuhr 120 Km Platz 1

532 Km

6.

01.04.2017 Aprilscherz 48 Km Platz 16

26.-27.05.17 Stuck 103 Km Platz 5

29.07.2017 Arendsee 74 Km Platz 3

20.08.2017 Durch die Griese Gegend 121 Km Platz 3

15.-17.09.17 Gestütsweg MTR 183 km Platz 3

529 Km

7.

AV Hengst geb.2009 v. T.M.Lopez  a.d. Zsa Zsa (Züchter: C.Bär Besitzer:M.Holz)

07.-09.04.17 Elbtal MTR 107 Km Platz 14

02.-05.06.17 Marathon Nord MTR 164 Km Platz 14

01.07.2017 Alhorner Heide 88 Km Platz 9

25.-27.08.17 Wildeshausener Geest MTR 67 Km Platz 15

14.10.2017 Stuhr 90 km Platz 10

516 KmLebens-Wertungs-Km = 1119

AH Wallach geb.1999 v.Galip ox a.d.Wandett Han. (Züchter:E.Falk)

Lebens-Wertungs-Km = 5857

Dr.Jutta Ginsel mit Zsa Zsa Gabi

AV Stute geb. 2003 v.Naseri a.d.Moheba Zelina (Züchter:J.Ginsel)

Lebens-Wertungs-Km = 4069

Layla Pielsticker mit Zsou Zsou EH

Lebens-Wertungs-Km = 1017

Lisa Falk mit Gameboy
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8. Sabine Sauer mit Nadiera

AV Stute geb.2010 v. Zahron a.d. Flaxman´s Taraba (Züchter: W.Rösel)

18.03.2017 Hassellache 42 Km Platz 24

20.05.2017 Weiltal 64 Km Platz 20

24.06.2017 Sieben Mühlen Distanz 90 Km Platz 2

15.07.2017 Birstein 64 Km Platz 16

12.08.2017 Steckenroth 83 Km Platz 7

07.10.2017 El Naarah 76 Km Platz 4

28.10.2017 Halloween Distanz 82 Km Platz 1

501 Km

9. Wiebke Angelbeck mit Kasaar 

AV Wallach geb.2008 v. Seven Up a.d. Kamasudra

28.-30.03.17 Neu Lübtheen MTR 122 km Platz 2

28.-30.04.17 Drawehn Trail MTR 124 km Platz 6

01.07.2017 Mützinger Distanzritt 61 km Platz 5

28.-30.07.17 2 Tage in SH MTR 68 km Platz 12

18.-20.08.17
Durch die Griese Gegend 

MTR
121 km Platz 2

496 Km

10. Anne Koch mit Bonitah

AV Stute geb.2005 v.Kubinec a.d.Bahamas Psyche  (Züchter: Fam.Stöckle)

08.04.2017 Märkisch Buchholz 82 Km Platz 1

29.04.-01.05.17 Schildbürgerdistanz MTR 110 Km Platz 1

24.06.2017 Neustadt-Dosse 121 Km Platz 3

26.08.2017 Saxonia 120 Km Platz 1

29.09.-01.10.17 Zernikow MTR 55 Km Platz 9

Lebens-Wertungs-Km = 1410 488 Km

11. Silke Muyschel-Engel mit Fassara

AV Stute geb.2010 v. Weteran a.d. Fasetta (Z.: S.Muyschel-Engel)

01.04.2017 Aprilscherz 48 km Platz 18

28.-30.04.17 Drawehn Trail MTR 102 km Platz 10

02.-05.06.17 Marathon Nord MTR 87 km Platz 19

25.-27.08.17 Wildeshausener Geest MTR 77 km Platz 12

02.09.2017 Sachsenwald 30 km Platz LK3

29.09.-01.10.17 Drawehn Trail MTR 96 km Platz 9

440 Km

Lebens-Wertungs-Km = 1073

Lebens-Wertungs-Km = 1934

Lebens-Wertungs-Km = 570
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12.

AV Stute geb.2008 (Z.: Gräfin v.d.Schulenburg ,B.:U.Fellenberg)

07.-09.04.17 Elbtal MTR 72 Km Platz 19

25.-27.08.17 Wildeshausener Geest MTR 67 Km Platz 15

15.-17.09.17 Gestütsweg MTR 171 Km Platz 8

310 Km

13.

22.04.2017 Nordsee Distanz 81 Km Platz 1

05.08.2017 Visselhövede 50 Km Platz 4

02.09.2017 Distanzritt am Sachsenwald 61 Km Platz 1

14.10.2017 Babenhausen 80 Km Platz 7

272 Km

14.

07.01.2017 Neujahrs-Distanz 38 Km Platz 5

08.07.2017 Ströhen 30 Km Platz 9

09.09.2017 Dreiplatzdistanz 52 Km Platz 7

14.10.2017 Stuhr 64 Km Platz 4

184 Km

15. Cornelia Koller mit Omar

ShA Wallach geb.2004 v. Thamias a.d. Opera (Züchter:E.Leenen)

01.04.2017 Aprilscherz Distanz 48 km Platz 15

28.-30.04.2017 Drawehn Trail MTR 122 km Platz 6

170 Km

16.

07.01.2017 Neujahrs-Distanz 80 Km Platz 1

25.03.2017 Stuhr 61 Km Platz 6

141 Km

Lebens-Wertungs-Km = 2713

Lisa Falk mit Ghala bint Pamour AA (Ex Gitana AA 258)

AA Stute geb.2009 v.Pamour a.d.Gilsa (Züchter:H.Brauer)

Lebens-Wertungs-Km = 1556

Michaela Kosel mit Mazbut

AV Hengst geb. 2008 v.Muqatamm a.d. Authentic Sarah Nabeela (Züchter:T.Ehling)

Lebens-Wertungs-Km = 1012

Susanne Kruse mit MK Diabolo

AV Hengst geb. 2006 v.Nadeshnij a.d.Dulvajta (Züchter:M.Kosel)

Lebens-Wertungs-Km = 1354

Tatiana Peter mit Wareesa al Farasha

Lebens-Wertungs-Km = nicht angegeben
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17.

08.04.2017 Märkisch Buchholz 69 Km Platz 1

69 Km

18.

22.07.2017 Einhorn Distanz 30 km Platz 6

Lebens-Wertungs-Km = 9788 30 Km

Lebens-Wertungs-Km = 192

Silke Muyschel-Engel mit Fassetta

AV Stute geb.1992 v. Napoli a.d.Faseta (Züchter:H.Ismer)

Michaela Kosel mit MK Shadow

AV Hengst geb. 2009 v.Jenesseij a.d.MK Shaneeka (Züchter: M.Kosel)
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